
Objet du marché Durée maximum du marché Date de notification Attributaire Code postal attributaire

Objet du marché Durée maximum du marché Date de notification Attributaire Code postal attributaire

Objet du marché Type de procédure
Durée maximum

du marché
Date de 

notification
Attributaire

Code postal 
attributaire

Montant en € HT

CHRO-181-161
Acquisition, installation et intégration de matériels de Télémédecine en support des 

parcours de santé en Région Centre-Val de Loire - Lots 1-8-9-10-11
Appel d'offres ouvert 4 ans 03/05/2018 IDO-IN 21000  sans montant 

CHRO-186-162
Acquisition, installation et intégration de matériels de Télémédecine en support des 

parcours de santé en Région Centre-Val de Loire - Lots 3 et 4
Appel d'offres ouvert 4 ans 03/05/2018 PARSYS Télémédecine 94300  sans montant 

CHRO
Acquisition, installation et intégration de matériels de Télémédecine en support des 

parcours de santé en Région Centre-Val de Loire - Lots 2 et 5 à 7
Centrale d'achat 4 ans 15/04/2018 GIP RESAH 75011  sans montant 

CHRO-188-070 Maintenance, support et prestations de développement de la plateforme COVOTEM
Marché négocié sans mise en 

concurrence
4 ans 24/01/2018 IDO-IN 21000  sans montant 

CHRO
Fourniture d'équipements et solutions de visioconférence et communications 

unifiées, conciergerie, prestations et maintenance associées - Lots 1 et 2
Appel d'offres ouvert 4 ans 11/07/2017 SOLSTIS 37390  sans montant 

TSC-2017-05-
VISIO

Fourniture d'équipements et solutions de visioconférence et communications 
unifiées, conciergerie, prestations et maintenance associées - Lots 1 et 2

Appel d'offres ouvert 4 ans 11/07/2017 SOLSTIS 37390  sans montant 

TSC-2017-05-
VISIO

Fourniture d'équipements et solutions de visioconférence et communications 
unifiées, conciergerie, prestations et maintenance associées - Lots 3 et 4

Appel d'offres ouvert 4 ans 11/07/2017 SAS VIDELIO 35067  sans montant 

TSC-2017-05-
VISIO

Fourniture d'équipements et solutions de visioconférence et communications 
unifiées, conciergerie, prestations et maintenance associées - Lot 5

Appel d'offres ouvert 4 ans 11/07/2017 NXO France 37073  sans montant 

Objet du marché Durée maximum du marché Date de notification Attributaire Code postal attributaire

Objet du marché Durée maximum du marché Date de notification Attributaire Code postal attributaire

Objet du marché Type de procédure
Durée maximum

du marché
Date de 

notification
Attributaire

Code postal 
attributaire

Montant en € HT

GCS16/10/2012
Recherche d'une assistance à maîtrise d'ouvrage pour mener une étude préliminaire 

à un projet de mutualisation d'imagerie médicale en Région Centre
Appel d'offres ouvert 3 ans 13/02/2013

Groupement MBA Consulting 
SARL/Société FIDAL, 

SELAS/Maitre DIOQUE
38240       132 540,00 € 

TSC-2013-001
Accord-cadre relatif à la fourniture de services pour la mise en place d'un archivage 

neutre mutualisé, de PACS et de partage d'images au sein de la Région Centre
Dialogue compétitif 7 ans 04/03/2014 CARESTREAM HEALTH France 93192  ni mini, ni maxi 

TSC2014-06-
MIRC

Marché subséquent relatif à la mise en œuvre des services Echange et Partage
Marché subséquent à l'accord-cadre 

TSC-2013-001
Fin de l'accord-cadre 30/06/2014 CARESTREAM HEALTH France 93192  sans montant 

2019-04

Marché subséquent à l'accord-cadre national n°2019-19 ayant pour objet la 
fourniture de services numériques pour les parcours e-Santé et leur coordination 

dans la sphère sanitaire et médico-sociale et prestations associées - Lot 2 : 
Assistance à la maîtrise d'ouvrage nécessaire à la mise en oeuvre des solutions

Marché subséquent à l'accord-
cadredu GIP RESAH n°2019-19

4 ans 14/10/2019 EASIS E-HEALTH 75009  ni mini, ni maxi 

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

Montant en € HT

RÉFÉRENCES

MARCHÉS À PROCÉDURE ADAPTÉE - Montant compris entre 25 000 € HT et 90 000 € HT

MARCHÉS DE SERVICES

Montant en € HT

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

Montant en € HT

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

MARCHÉS À PROCÉDURE FORMALISÉE - Montant égal ou supérieur à 221 000 € HT

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

INFORMATIONS OBLIGATOIRES

MARCHÉS À PROCÉDURE ADAPTÉE - Montant égal à 90 000 € HT et inférieur à 221 000 € HT

MARCHÉS DE FOURNITURES

MARCHÉS À PROCÉDURE ADAPTÉE - Montant compris entre 25 000 € HT et 90 000 € HT

MARCHÉS À PROCÉDURE ADAPTÉE - Montant égal à 90 000 € HT et inférieur à 221 000 € HT

MARCHÉS À PROCÉDURE FORMALISÉE - Montant égal ou supérieur à 221 000 € HT

Montant en € HT
RÉFÉRENCES

Conformément à l'article R2196-1 du Code de la commande publique, relatif à la publication des données essentielles des marchés 
publics conclus par les pouvoirs adjudicateurs

__________________________________________

GIP Centre‐Val de Loire e‐Santé • 6 rue du Professeur Philippe Maupas • 41260 La Chaussée St Victor

secretariat@esante‐centre.fr  ‐  Tél. : 02 54 70 55 20  ‐  Siret : 130 024 003 00019 – APE : 8412 Z


